
N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

1

Documento d’offerta

Sommario
Procedura ....................................................................................................................  1
Valore dell’offerta .........................................................................................................  1
Parametri dell’offerta .....................................................................................................  1
Sublotti dell’offerta .......................................................................................................  7

Procedura

Stazione Appaltante Centrale Unica di Committenza Area Vasta B- rescia - Provin-
cia di Brescia

Nome procedura PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CON-
CESSIONE DEL SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE PE-
RIODO 01.09.2021-31.08.2024 RINNOVABILE PER ULTE-
RIORI ANNI 2 - COMUNE DI CALUSCO D’ADDA (BG)

Identificativo della procedura 140205444

Valore dell’offerta

Fornitore KOINE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

Modalità di partecipazione Forma Singola

Offerta economica 627.396,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

6.850,00000 EUR

  di cui costi del personale 480.000,00000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 627.396,00000 EUR

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

628.320,00000 EUR

Base d’asta 628.320,00000 EUR

Parametri dell’offerta

Nome requisito: Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

Descrizione requisito: Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni
ivi previste.



Documento d’offerta

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

2

Risposta: Dichiaro di accettare termini e condizioni

Nome requisito: DGUE (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Allegare il documento in formato pdf e firmato digitalmente
dal legale rappresentante dell'impresa. In caso sia necessario
allegare più di un file, questi devono essere inclusi in un’unica
cartella compressa in formato .zip (o equivalente). La cartella
non dovrà essere firmata digitalmente

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

DGUE_v_1_0_80.pdf.p7m

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): a6NQOuknuGI6/JWQ1q5irQ==

Hash(SHA-1-Hex):
cb2b993bdf6dc5f37817a5354d8b493505fee4a6

Hash(SHA-256-Hex): b5e7df590741775d26d7151d159619d-
a2bab7216778a3a66c7f2b1f585508517

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: Dichiarazione integrativa a corredo del DGUE (Parametro Am-
ministrativo)

Descrizione requisito: Allegare il documento in formato pdf e firmato digitalmente
dal legale rappresentante dell'impresa. In caso sia necessario
allegare più di un file, questi devono essere inclusi in un’unica
cartella compressa in formato .zip (o equivalente). La cartella
non dovrà essere firmata digitalmente

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

IDC_113_CUC DICHIARAZIONE INTEGRATIVA A COR-
REDO DGUE.pdf.p7m

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): 1Msn9ii+FndgRDFvUHYsow==

Hash(SHA-1-Hex):
5530a785a62ee127fe471f54116496ed52fbee13

Hash(SHA-256-Hex): 9917c65a88d0a9eeca46910e9ec6ecf-
40469ed3f0db88485c79eb505c7f4f65c

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: Patto di integrità (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Allegare il documento sottoscritto come indicato ai paragrafi
15 e 15.2.2 del Disciplinare/Bando. Prima di caricare il file, si



Documento d’offerta

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

3

prega di verificare la presenza contemporanea sia della propria
firma che di quella del Funzionario PO della CUC

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

IDC_96_CUC PATTO INTEGRITA - rev. 5 - 08_05_20.pdf

Dimensioni: 357 KB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): KFbFK0K9a4+m26X6SOrKyA==

Hash(SHA-1-Hex):
e324e9b119d96319e5464106822a402d619825f1

Hash(SHA-256-Hex): e22420c6766f1c2aa39ba2fd1d08efa-
aad197d4a01bbbd43f16f5d94acce5b4a

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: GARANZIA PROVVISORIA (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Allegare la documentazione e le dichiarazioni previste con le
modalità indicate al paragrafo 10 del Disciplinare/Bando. Gli
operatori economici che presentano la cauzione provvisoria in
misura ridotta, ai sensi dell’art. 93, comma 7 del Codice, devo-
no allegare copia della certificazione che giustifica la riduzione
dell’importo della cauzione. In caso sia necessario allegare più
di un file, allegarli in un'unica cartella .zip (o equivalente). La
cartella .zip non deve essere firmata

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Garanzia Provvisoria.zip

Dimensioni: 5 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): 7yDk3SukNjdrK3JMyGzFEA==

Hash(SHA-1-Hex):
9defb83a6f5ce0133352ed1b96511162130d6078

Hash(SHA-256-Hex): 0b844ae98f55de5de05f9de6804d81b-
384358df9c8b03d26b0a87dbe540ca017

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: ANAC (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Allegare la ricevuta dell’avvenuto pagamento del contributo
previsto dalla legge in favore dell’Autorità Nazionale Anticor-
ruzione

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Ricevuta pagamento CIG gara comune di calusco
d_adda.pdf.p7m

Dimensioni: 115 KB



Documento d’offerta

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

4

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): lAN7qyo4NeY/IMC2Eq+Yzg==

Hash(SHA-1-Hex):
0352e1ea129540fbd63e07f924df739404d8d238

Hash(SHA-256-Hex): 5f43f49047ea7188140311a293e2c6d-
7624a222d4806434f322876ec8ce852f6

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: PassOE (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Allegare il documento rilasciato dal Sistema telematico
dell’ANAC (EXAVCP)con le modalità indicate al paragrafo
15.2.2 del Disciplinare/Bando

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

show_PASSoe.pdf.p7m

Dimensioni: 163 KB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): 0jVJHH7BdDy1GSqvc6A0hg==

Hash(SHA-1-Hex):
db6662bf5690d2cf9af34805622659d09da0b8aa

Hash(SHA-256-Hex): a22857b4ece452feb3c137fccce6549-
5725f566409f24caa292734c63e9e3588

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: BOLLO (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Allegare la documentazione a riprova dell’assolvimento
dell’imposta di bollo come indicato al paragrafo 15.2.2 del Di-
sciplinare/Bando

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

dichiarazione ONLUS esenzione bollo.pdf.p7m

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): gg6HX286Svep3045oEb6Qw==

Hash(SHA-1-Hex):
2f75ad4f1f54117f18e89d2caab98485a62a177d

Hash(SHA-256-Hex): 2cbdd51d56d5107624ce9ef5f92e569-
a697d90e779dcbd94059684767658d904

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto



Documento d’offerta

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

5

Nome requisito: AVVALIMENTO (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: In conformità all'art. 89 del D.Lgs 50/2016, allegare la docu-
mentazione e le dichiarazioni previste e con le modalità indica-
te nel paragrafo 15.2 del Disciplinare/Bando. Se fosse necessa-
rio allegare più di un file, allegarli in un'unica cartella .zip (o
equivalente). La cartella .zip non deve essere firmata

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Nome requisito: RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI IMPRESE (RTI)
(Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Allegare la documentazione e le dichiarazioni previste e con le
modalità indicate al paragrafo 15.2.3. del Disciplinare/Bando.
In caso sia necessario allegare più di un file, allegarli in un'unica
cartella .zip (o equivalente). La cartella .zip non dovrà essere
firmata digitalmente

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Nome requisito: DOCUMENTAZIONE RELATIVA A CONSORZI (Parame-
tro Amministrativo)

Descrizione requisito: Allegare la documentazione e le dichiarazioni previste e con le
modalità indicate al paragrafo 15.2.3 del Disciplinare/Bando.
In caso sia necessario allegare più di un file, allegarli in un'unica
cartella .zip (o equivalente). La cartella .zip non dovrà essere
firmata digitalmente

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Nome requisito: Concordato preventivo con continuità aziendale (Parametro
Amministrativo)

Descrizione requisito: Qualora il concorrente si trovi nella situazione di concorda-
to preventivo con continuità aziendale, dovrà allegare la docu-
mentazione e le dichiarazioni previste e con le modalità indi-
cate nel Disciplinare/Bando. In caso sia necessario allegare più
di un file, allegarli in un'unica cartella .zip (o equivalente). La
cartella .zip non dovrà essere firmata digitalmente

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Nome requisito: PROCURA (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: Nel caso in cui l'offerta economica e/o la documentazione pre-
sentata sia sottoscritta da Procuratore, si prega di allegare la
documentazione e le dichiarazioni previste e con le modalità
indicate al paragrafo 15.2.2 del Disciplinare/Bando. In caso sia
necessario allegare più di un file, allegarli in un'unica cartel-
la .zip (o equivalente). La cartella .zip non dovrà essere firmata
digitalmente

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta



Documento d’offerta

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

6

Nome requisito: ULTERIORI DICHIARAZIONI (Parametro Amministrativo)

Descrizione requisito: E’ possibile allegare eventuali ulteriori dichiarazioni di carat-
tere amministrativo necessarie per la partecipazione alla proce-
dura di gara. Nel caso sia necessario allegare più di un file, al-
legarli in un'unica cartella .zip (o equivalente). La cartella .zip
non deve essere firmata

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Ulteriori Dichiarazioni.zip

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Controllo non previsto

Hash(MD5-Base64): OJFWTqsx/W/E4TY/LMslCw==

Hash(SHA-1-Hex):
2de878118124db9e822aaa7e7bb1c15ed7abafc9

Hash(SHA-256-Hex): 69c099ecd23f49fb487e1c98b6f7a75-
e90781d7fcfb242a3308b27411e8ace75

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: OFFERTA TECNICA (Parametro Tecnico)

Descrizione requisito: L'operatore economico deve inserire l'offerta tecnica come da
indicazioni del paragrafo 16 del disciplinare.

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Offerta Tecnica KOINE.zip

Dimensioni: 13 MB

Firmatari: Documento non firmato

Hash(MD5-Base64): 1yRaxxk6VL92gn58ihTWDA==

Hash(SHA-1-Hex):
d51d71c4f59d12d7f73f92341f2210b986d5f899

Hash(SHA-256-Hex): 7a04781510b23d01da93647c2a71247-
dcbb308e50493c4f2db56b6ca4a30262e

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Nome requisito: Dettaglio prezzi unitari offerti (Parametro Economico)

Descrizione requisito: Allegare il "dettaglio prezzi unitari offerti", attenendosi alle
modalitÃ  illustrate nella documentazione di gara.

Caratteristiche tecniche delloffer-
ta

Piano_economico_finanziario.pdf.p7m

Dimensioni: 1 MB

Firmatari: Controllo non previsto



Documento d’offerta

N.B.: Documento da firmare digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28
 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate

7

Hash(MD5-Base64): 4eX7DBMtZEH23mReZIfg8w==

Hash(SHA-1-Hex):
01b40f81ea645335a6dc9358e0a4bcd146d2f6e0

Hash(SHA-256-Hex): ebac261ba3390a249b53f75da6bba33-
c8a642c87d8c1b0a2df52fbff6b8acb47

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Controllo non previsto

Sublotti dell’offerta

Sublotto: retta mensile a tempo pieno a bambino

Offerta: 679,00 EUR

Unità di misura: nr

Codice CPV principale 85312110-3 - Servizi forniti da centri diurni per bambini


	Documento d’offerta
	Sommario
	Procedura
	Valore dell’offerta
	Parametri dell’offerta
	Sublotti dell’offerta

